93, - Categoria C/2 – superficie 164mq - sub 4 
 Part. 428 – Categoria F/1 – superficie 3.473mq 

Catasto Terreni del comune di Isola della Scala (VR), via Caduti sul lavoro n.23, Fg. 64: 

 Part. 428, - Ente Urbano – superficie 3.473mq 

al valore d’asta di euro 257.000 (duecentocinquantasettemila)  

offerta minima euro 192.750 (centonovantaduemilasettecentocinquanta)  

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a:  

euro 1.000 (mille)  

Situazione catastale: Dalla perizia sottoscritta in data 27.08.2025 dall’ ing. Edoardo Ferrarese risulta 
che: 

“Gli ultimi adempimenti utili all’Agenzia del Territorio, dove si definiscono i profili di classamento